
ATTO N. DD 4034 DEL 20/05/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Attività Commerciali e SUAP

  

OGGETTO

Bando pubblico per l’assegnazione di 30 posteggi per l’esercizio del commercio su area pubblica - Genere
merceologico “  panini  e  bibite  “  durante  il  concerto di  Vasco Rossi  del  24.05.2022 che si  terrà  presso
l’Ippodromo La Maura, Milano - Elenco degli operatori ammessi al sorteggio. 

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Amato Francesco - Area Attività Commerciali e SUAP

1



IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)

VISTO

✔ l'art. 107, del D.Lgs. n. 267/2000;

✔ la legge regionale 6/2010 e 10/2016;

✔ il vigente Regolamento per la disciplina del commercio su area pubblica;

✔ visto il parere favorevole espresso dalla P.L. del 13.05.2022;

PRESUPPOSTO

Premesso che:

con  Determinazione  Dirigenziale  n.  3812  del  13.05.2022  è  stato  approvato  il  Bando  Pubblico  per
l’assegnazione  di  30  posteggi  per  l’esercizio  Temporaneo  del  Commercio  su  Area  Pubblica  Genere
Merceologico “ Panini e Bibite” durante il Concerto di Vasco Rossi del 24.05.2022 presso l’Ippodromo La
Maura di Milano.

Precisato che:

L’assegnazione delle postazioni,  nel  rispetto delle previsioni  del  Bando,  sarà effettuata tramite sorteggio
pubblico, che si svolgerà in data 20.05.2022 - Sala formazione – piano 2° - alle ore 15,00 in via Larga 12;

Dato atto che:

Il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione è stato fissato dal Bando il giorno
19.05.2022 ore 12,00.

Considerato che:

in esito al Bando in oggetto sono state presentate complessivamente n. 74 istanze:

Considerato che:

Si  è  reso  necessario  procedere  all’esame  delle  istanze  pervenute,  disponendone  l’ammissione  ovvero
l’esclusione in relazione ai requisiti e alle previsioni indicate dal Bando Pubblico;

Domande ammesse:

Le 74 istanze sotto riportate risultano presentate in conformità alle prescrizioni  e ai requisiti  del  Bando
pubblico e pertanto sono ammissibili:

2



COGNOME NOME DOMANDA PG N. AUTORIZZAZIONE

1 ALECCI MANUEL PEC DEL 19/05/2022 C35/2017 COMUNE DI GIUSSANO

2 AMICO  MARIA  ROSA
Gli sfiziosi e C. sas

PEC DEL 18/05/2022
N. 11/02 COMUNE DI GIUSSANO

3 AUTERA ANTONIO PEC DEL 18/05/2022 N. 36/02 COMUNE DI TREZZANO
S/N

4 BIRAU  MIHAELA
STANCUTA blue planet

PEC DEL 17/05/2022 N. 9900 COMUNE DI MILANO

5 CAMBARERI GIUSEPPE PEC DEL 18/05/2022 N.118 COMUNE DI VIMERCATE

6 CIAVARELLA  NATALINA
Speed  Food  snc  di
Ciavarella Natalina S. &C

PEC DEL 18/05/2022 N. 6769 COMUNE DI MILANO

7 CIAVARELLA NATALINA  
Rimaudo snc

PEC DEL 18/05/2022 N.3254 COMUNE DI MILANO

8 CILIBERTI VITO PEC DEL 17/05/222 N. 5389 COMUNE DI MILANO

9
 

COCCHIANELLA
EMANUELE
Europe Infinity

PEC DEL 17/05/2022 N.  39/2014  COMUNE  DI
INVERUNO

10
 

COCCHIANELLA
EMANUELE
Rostem sas

PEC DEL 17/05/2022 N2877 COMUNE DI MILANO

11 COCCHIANELLA
EMANUELE
Style in event

PEC DEL 17/05/2022 N.  17/2007  COMUNE  DI
INVERUNO

12 COCCHIANELLA  LUCIA
Blue Moon 

PEC DEL 16/05/2022 N.  2081/28-20131  COMUNE  DI
VANZAGHELLO

13
 

COCCHIANELLA
MARIANNINA

PEC DEL 16/05/2022 N.1  COMUNE  DI  BERNATE
TICINO

14
 

CONGIUSTI GIUSEPPE PEC DEL 18/05/2022 N. 6042 COMUNE DI MILANO

15 CORRADO  LUCA
L’isola della bontà sas

PEC DEL 16/05/2022 N.369 COMUNE DI LAINATE

16 CORVINO ALFREDO PEC DEL 16/05/2022 N. 26 COMUNE DI LAINATE

17 CURIONI GABRIELLA PEC DEL 17/05/2022 N.7817  COMUNE  DI  MILANO
 

18 CURRO’ GIUSEPPE PEC DEL 17/05/2022 N. 6138 COMUNE DI MILANO

19 DARDANO FABIO PEC 16/05/2022 N. 74/2002 COMUNE DI RHO

20 DARDANO PEC 16/05/2022 N. 05/2004 COMUNE DI VANZAGO

3



MASSIMILIANO

21 DEPRETIS  MATTEO
Depetris  Matteo  e  Marco
snc

PEC DEL 16/05/2022 N.1230309006128  COMUNE  DI
PACETTO DI VALENZA

22 DI PALMA ALFREDO PEC DEL 18/05/2022 N. 15938 COMUNE DI DESIO

23 DI PALMA FRANCESCO PEC DEL 19/05/2022 N. 94 COMUNE DI N.MILANESE

24 FEMIA  PIETRO
FRANCESCO

PEC DEL 19/05/2022 N. 17 COMUNE DI BREGNANO

25 GALLUZZO GIOVANNI PEC DEL 18/05/2022 N. 3/2016 COMUNE DI SENAGO

26 GIAVARINI GAETANO PEC DEL 17/05/2022 N.4/20 OSIO DI SOTTO

27
 

GRILLONE ROBERTO PEC DEL 17/05/2022 N.3034 COMUNE DI MILANO

28 INTRIERI  VANESSA
Rova snc

PEC DEL 16/05/2022 N. 95 COMUNE DI BAREGGIO

29 LENTINI  RUGGIERO
Lentini Milano srl

PEC DEL 17/05/2022 N. 14416 COMUNE DI MILANO

30 LENTINI RUGGIERO PEC DEL 17/05/2022 N. 1641 COMUNE DI RHO

31
 

LO  PREIATO
Snoopy bar snc

Pec del 18/05/2022 N 41 COMUNE DI CARUGO

32 MALAGESI ROMINA PEC DE 16/05/2022 N. 2 COMUNE DI SEVESO

33 MAPPO ALFONSO PEC DEL 19/05/2022 N.06 VILLA CORTESE

34
 

MARAFIOTI CONCETTA PEC DEL 17/05/2022 N. 238 COMUNE DI LAINATE

35
 

MARCHIO  DOMENICO
MARCHIO SAS

PEC DEL 18/05/2022 N. 31 COMUNE DI P. MILANESE

36 MARINO FRANCESCO PEC DEL 18/05/2022 N. 6 COMUNE DI VIMERCATE

37 MELIS  MARZIA
SIMONETTA
Derby Bar sas di Melis &C 

PEC DEL 17/05/2022 N. 01/2014 COMUNE DI VANZAGO

38 MAZZOTTI  DANIELE
Da Poldo di Mazzotti sas

PEC DEL 18/05/2022 N. 2529 COMUNE DI MILANO

39
 

MERCURI SAVERIO PEC DEL 19/05/2022 N. 93 COMUNE DI BRESSO

40
 

MIGLIANO DANIEL PEC DEL 17/05/2022 N 146 COMUNE DI RHO

41
 

NARDINO MARIO Mario’s
grilled  food  srls
 

PEC DEL 17/05/2022 N. 8269 COMUNE DI DAIRAGO

42 PALMA  ACHILLE PEC del 17/05/2022 n.15776 COMUNE DI MILANO

4



Street Food srl

43 PANETTA DANIELE PEC DEL 16/05/2022 N. 34 COMUNE DI LAZZATE

44 PANETTA  GIOVANNI
SALVATORE

PEC DEL 19/05/2022 N. 2476 COMUNE DI MILANO

45
 

PANETTA  GIOVANNI
SALVATORE Sas

PEC DEL 19/05/2022 N. 14740 COMUNE DI MILANO

46
 

PANETTA  GIOVANNI
SALVATORE srls

PEC DEL 19/05/2022 N.15212 COMUNE DI MILANO

47 PANETTA VINCENZO PEC DEL 18/05/2022 N. 2433 COMUNE DI MILANO

48 PANETTA  VINCENZO  di
Panetta sas 

PEC DEL 18/05/2022 N. 2414 COMUNE DI MILANO

49 PAPALUCA CRISTIAN PEC DEL 19/05/2022 N. 5 COMUNE DI COMUN VUOVO

50 PEROSIN MAURO PEC DEL 19/05/2022 N. 62/05 COMUNE DI SENAGO

51 PROCOPIO DOMENICO PEC DEL 18/05/2022 N. 188 COMUNE DI SARONNO

52 PUGLIESE  ANNAMARIA
Sindy Bar snc

PEC DEL 16/05/2022 N. 8216 COMUNE DI MILANO

53
 

PUGLIESE  CARLA
 

PEC DEL 16/05/2022 N. 1127 COMUNE DI RHO

54
 

PUGLIESE FRANCESCO PEC DEL 16/05/2022 N.  05  COMUNE  DI  VILLA
CORTESE
 

55 PUGLIESE FRANCESCO PEC DEL 18/05/2022 N. 35447 COMUNE DI BRESSO

56 REPARATO CRISTIAN PEC DEL 19/05/2022 N.  1/21/14452  COMUNE  DI
SOLARO

57 RIMAUDO  EMANUELE
Rimaudo  Group  Snc  di
Rimaudo 

Pec del 16/05/2022 N. 233 COMUNE DI PADERNO D.

58 RODILOSSO  CALOGERA
The Good Father sas

PEC DEL 18/05/2022 N.21/19  COMUNE  DI  TREZZANO
S/N

59 ROMANO  CRISTIAN
I  Sapori  della  tradizione
italiana srl

PEC DEL 18/05/2022 N. 12250 COMUNE DI MILANO

60 ROMANO  GIOVANNI
 Panino ok

PEC DEL 18/05/2022 N. 3892 COMUNE DI MILANO

61
 

ROMANO  GIOVANNI
L’avventura  di  un  panino
sas 

PEC DEL 18/05/2022 N. 2605 COMUNE DI MILANO

62 ROMEO EMANUELE PEC DEL 19/05/2022 N 15695 COMUNE DI MILANO

5



 

63
 

RUDI ANTONIO PEC DEL 17/05/2022 N. 100 COMUNE DI RHO

64
 

SCOLARO JULIAN PEC DEL 18/05/2022 N.5273 COMUNE DI MILANO

65 SEVERINO ANDREA PEC DEL 17/05/2022 N. 3/2020 COMUNE DI CINISELLO
B.

66
 

SIVERIO ALDO PEC DEL 19/05/2022 N. 5 COMUNE DI SUMIRAGO

67 TIMPANO  DOMENICO
Da  Mimmo  di  Timpano
Domenico

PEC DEL 19/05/2022 N. 7598 COMUNE DI MILANO

68 TIMPANO  DOMENICO
Jhon Food sas

PEC DEL 19/05/2022 N.15751 COMUNE DI MILANO

69 TOTINO DOMENICO PEC DEL 18/05/2022 N. 60 COMUNE DI GIOIOSA I.

70 TREDICINE  ALFIERO
La  Vecchia  Roma  degli
antichi mestieri

PEC 18/05/2022 N.7/80/2021 COMUNE DI ROMA

71 TUZZA MARIA PEC 19/05/2022 N. 1/2015 COMUNE DI UBOLDO

72
 

VALENTINO  CARLO  snc
di Valentino Carlo

PEC DEL 18/05/2022 N  .22/2010  COMUNE  PREGANA
M.SE

73 ZANIN CLAUDIO PEC DEL 19/05/2022 N.  15  COMUNE  DI  POGLIANO
M.SE
 

74
 

ZANIN MELANIA PEC DEL 18/05/2022 N.  45  COMUNE  DI  POGLIANO
M.SE

DETERMINA

Di ammettere  le  74 seguenti  istanze,  presentate  in  conformità  ai  requisiti  e  alle  prescrizioni  del  Bando
pubblico:

COGNOME NOME DOMANDA PG N. AUTORIZZAZIONE

1 ALECCI MANUEL PEC DEL 19/05/2022 C35/2017 COMUNE DI GIUSSANO

6



2 AMICO  MARIA  ROSA
Gli sfiziosi e C. sas

PEC DEL 18/05/2022 N. 11/02 COMUNE DI GIUSSANO

3 AUTERA ANTONIO PEC DEL 18/05/2022 N. 36/02 COMUNE DI TREZZANO
S/N

4 BIRAU  MIHAELA
STANCUTA blue planet

PEC DEL 17/05/2022 N. 9900 COMUNE DI MILANO

5 CAMBARERI GIUSEPPE PEC DEL 18/05/2022 N.118 COMUNE DI VIMERCATE

6 CIAVARELLA  NATALINA
Speed  Food  snc  di
Ciavarella Natalina S. &C

PEC DEL 18/05/2022 N. 6769 COMUNE DI MILANO

7 CIAVARELLA NATALINA  
Rimaudo snc

PEC DEL 18/05/2022 N.3254 COMUNE DI MILANO

8 CILIBERTI VITO PEC DEL 17/05/222 N. 5389 COMUNE DI MILANO

9
 

COCCHIANELLA
EMANUELE
Europe Infinity

PEC DEL 17/05/2022 N.  39/2014  COMUNE  DI
INVERUNO

10
 

COCCHIANELLA
EMANUELE
Rostem sas

PEC DEL 17/05/2022 N2877 COMUNE DI MILANO

11 COCCHIANELLA
EMANUELE
Style in event

PEC DEL 17/05/2022 N.  17/2007  COMUNE  DI
INVERUNO

12 COCCHIANELLA  LUCIA
Blue Moon 

PEC DEL 16/05/2022 N.  2081/28-20131  COMUNE  DI
VANZAGHELLO

13
 

COCCHIANELLA
MARIANNINA

PEC DEL 16/05/2022 N.1  COMUNE  DI  BERNATE
TICINO

14
 

CONGIUSTI GIUSEPPE PEC DEL 18/05/2022 N. 6042 COMUNE DI MILANO

15 CORRADO  LUCA
L’isola della bontà sas

PEC DEL 16/05/2022 N.369 COMUNE DI LAINATE

16 CORVINO ALFREDO PEC DEL 16/05/2022 N. 26 COMUNE DI LAINATE

17 CURIONI GABRIELLA PEC DEL 17/05/2022 N.7817  COMUNE  DI  MILANO
 

18 CURRO’ GIUSEPPE PEC DEL 17/05/2022 N. 6138 COMUNE DI MILANO

19 DARDANO FABIO PEC 16/05/2022 N. 74/2002 COMUNE DI RHO

20 DARDANO
MASSIMILIANO

PEC 16/05/2022 N. 05/2004 COMUNE DI VANZAGO

21 DEPRETIS  MATTEO
Depetris  Matteo  e  Marco
snc

PEC DEL 16/05/2022 N.1230309006128  COMUNE  DI
PACETTO DI VALENZA

7



22 DI PALMA ALFREDO PEC DEL 18/05/2022 N. 15938 COMUNE DI DESIO

23 DI PALMA FRANCESCO PEC DEL 19/05/2022 N. 94 COMUNE DI N.MILANESE

24 FEMIA  PIETRO
FRANCESCO

PEC DEL 19/05/2022 N. 17 COMUNE DI BREGNANO

25 GALLUZZO GIOVANNI PEC DEL 18/05/2022 N. 3/2016 COMUNE DI SENAGO

26 GIAVARINI GAETANO PEC DEL 17/05/2022 N.4/20 OSIO DI SOTTO

27
 

GRILLONE ROBERTO PEC DEL 17/05/2022 N.3034 COMUNE DI MILANO

28 INTRIERI  VANESSA
Rova snc

PEC DEL 16/05/2022 N. 95 COMUNE DI BAREGGIO

29 LENTINI  RUGGIERO
Lentini Milano srl

PEC DEL 17/05/2022 N. 14416 COMUNE DI MILANO

30 LENTINI RUGGIERO PEC DEL 17/05/2022 N. 1641 COMUNE DI RHO

31
 

LO  PREIATO
Snoopy bar snc

Pec del 18/05/2022 N 41 COMUNE DI CARUGO

32 MALAGESI ROMINA PEC DE 16/05/2022 N. 2 COMUNE DI SEVESO

33 MAPPO ALFONSO PEC DEL 19/05/2022 N.06 VILLA CORTESE

34
 

MARAFIOTI CONCETTA PEC DEL 17/05/2022 N. 238 COMUNE DI LAINATE

34
 

MARAFIOTI CONCETTA PEC DEL 17/05/2022 N. 238 COMUNE DI LAINATE

35
 

MARCHIO  DOMENICO
MARCHIO SAS

PEC DEL 18/05/2022 N. 31 COMUNE DI P. MILANESE

36 MARINO FRANCESCO PEC DEL 18/05/2022 N. 6 COMUNE DI VIMERCATE

37 MELIS  MARZIA
SIMONETTA
Derby Bar sas di Melis &C 

PEC DEL 17/05/2022 N. 01/2014 COMUNE DI VANZAGO

38 MAZZOTTI  DANIELE
Da Poldo di Mazzotti sas

PEC DEL 18/05/2022 N. 2529 COMUNE DI MILANO

39
 

MERCURI SAVERIO PEC DEL 19/05/2022 N. 93 COMUNE DI BRESSO

40
 

MIGLIANO DANIEL PEC DEL 17/05/2022 N 146 COMUNE DI RHO

41
 

NARDINO MARIO Mario’s
grilled  food  srls
 

PEC DEL 17/05/2022 N. 8269 COMUNE DI DAIRAGO

42 PALMA  ACHILLE
Street Food srl

PEC del 17/05/2022 n.15776 COMUNE DI MILANO

8



43 PANETTA DANIELE PEC DEL 16/05/2022 N. 34 COMUNE DI LAZZATE

44 PANETTA  GIOVANNI
SALVATORE

PEC DEL 19/05/2022 N. 2476 COMUNE DI MILANO

45
 

PANETTA  GIOVANNI
SALVATORE Sas

PEC DEL 19/05/2022 N. 14740 COMUNE DI MILANO

46
 

PANETTA  GIOVANNI
SALVATORE srls

PEC DEL 19/05/2022 N.15212 COMUNE DI MILANO

47 PANETTA VINCENZO PEC DEL 18/05/2022 N. 2433 COMUNE DI MILANO

48 PANETTA  VINCENZO  di
Panetta sas 

PEC DEL 18/05/2022 N. 2414 COMUNE DI MILANO

49 PAPALUCA CRISTIAN PEC DEL 19/05/2022 N. 5 COMUNE DI COMUN VUOVO

50 PEROSIN MAURO PEC DEL 19/05/2022 N. 62/05 COMUNE DI SENAGO

51 PROCOPIO DOMENICO PEC DEL 18/05/2022 N. 188 COMUNE DI SARONNO

52 PUGLIESE  ANNAMARIA
Sindy Bar snc

PEC DEL 16/05/2022 N. 8216 COMUNE DI MILANO

53
 

PUGLIESE  CARLA
 

PEC DEL 16/05/2022 N. 1127 COMUNE DI RHO

54
 

PUGLIESE FRANCESCO PEC DEL 16/05/2022 N.  05  COMUNE  DI  VILLA
CORTESE
 

55 PUGLIESE FRANCESCO PEC DEL 18/05/2022 N. 35447 COMUNE DI BRESSO

56 REPARATO CRISTIAN PEC DEL 19/05/2022 N.  1/21/14452  COMUNE  DI
SOLARO

57 RIMAUDO  EMANUELE
Rimaudo  Group  Snc  di
Rimaudo 

Pec del 16/05/2022 N. 233 COMUNE DI PADERNO D.

58 RODILOSSO  CALOGERA
The Good Father sas

PEC DEL 18/05/2022 N.21/19  COMUNE  DI  TREZZANO
S/N

59 ROMANO  CRISTIAN
I  Sapori  della  tradizione
italiana srl

PEC DEL 18/05/2022 N. 12250 COMUNE DI MILANO

60 ROMANO  GIOVANNI
 Panino ok

PEC DEL 18/05/2022 N. 3892 COMUNE DI MILANO

61
 

ROMANO  GIOVANNI
L’avventura  di  un  panino
sas 

PEC DEL 18/05/2022 N. 2605 COMUNE DI MILANO

62
 

ROMEO EMANUELE PEC DEL 19/05/2022 N 15695 COMUNE DI MILANO

9



63
 

RUDI ANTONIO PEC DEL 17/05/2022 N. 100 COMUNE DI RHO

64
 

SCOLARO JULIAN PEC DEL 18/05/2022 N.5273 COMUNE DI MILANO

65 SEVERINO ANDREA PEC DEL 17/05/2022 N. 3/2020 COMUNE DI CINISELLO
B.

66
 

SIVERIO ALDO PEC DEL 19/05/2022 N. 5 COMUNE DI SUMIRAGO

67 TIMPANO  DOMENICO
Da  Mimmo  di  Timpano
Domenico

PEC DEL 19/05/2022 N. 7598 COMUNE DI MILANO

68 TIMPANO  DOMENICO
Jhon Food sas

PEC DEL 19/05/2022 N.15751 COMUNE DI MILANO

69 TOTINO DOMENICO PEC DEL 18/05/2022 N. 60 COMUNE DI GIOIOSA I.

70 TREDICINE  ALFIERO
La  Vecchia  Roma  degli
antichi mestieri

PEC 18/05/2022 N.7/80/2021 COMUNE DI ROMA

71 TUZZA MARIA PEC 19/05/2022 N. 1/2015 COMUNE DI UBOLDO

72
 

VALENTINO  CARLO  snc
di Valentino Carlo

PEC DEL 18/05/2022 N  .22/2010  COMUNE  PREGANA
M.SE

73 ZANIN CLAUDIO PEC DEL 19/05/2022 N.  15  COMUNE  DI  POGLIANO
M.SE
 

74
 

ZANIN MELANIA PEC DEL 18/05/2022 N.  45  COMUNE  DI  POGLIANO
M.SE

Ciò premesso:

L’assegnazione dei posteggi, come previsto dal bando avverrà tramite sorteggio, finalizzato a garantire la
massima rotazione tra gli operatori e teso ad assicurare la parità di trattamento, offrendo condizioni di pari
opportunità a tutti gli operatori coinvolti.

Di dare atto che agli operatori partecipanti, in esito al sorteggio pubblico, sarà rilasciata espressa concessione
temporanea, previa verifica dell’avvenuta corresponsione del relativo Cosap;

IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)
Paolo Giuseppe Seris (Dirigente Adottante)

10



   

11


		2022-05-20T11:59:53+0200
	Paolo Giuseppe Seris




